

YENİ MERSİN

Tokyo, 16 [a.a.] —
Japon Kabinesi istifa etmiştir.

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Perşembe 17 TEMMUZ 1941
İdare Yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3952

Alman-Sovyet Harbi

Çok kanlı muharebeler üç noktada cereyan ediyor

Harp gecede olanca şiddetiyle devam etmektedir.

Moskova 16 (a.a.) —
15 Temmuz akşam Sovyet tebliği:

Bütün gün Novograd, Vitebsk, Mohilev istikametlerinde şiddetli muharebeler devam etmiştir. Dün sabah cereyan eden muharebelerde kitalarımız düşmanın motörlü grupunu ihata ederek kısım kısım imha etmişlerdir. Geri kalan düşman garbe doğru sürülmüştür.

Vitebsk istikametinde anudane mukavemet eden kitalarımız Şarka doğru ilerlemek için düşman beyhude muharebeler yapmış ve her iki taraf için mühim zayıflara sebep olmuştur. Novograd istikametinde kitalarımız mukabil taarruzla anudane harp yapmıştır.

15 Temmuz günü sovyet hava kuvvetleri düşman motörlü vasıtalarına ve tank cüzütamlarıyla hava meydanlarına taarruzlar yapmışlardır. Romanyada bir çok hedefler bombardıman edilmiştir. 14 Temmuzda 52 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kaybımız 25 tayyaredir.

Moskova, 16 (a.a.) —
Sovyet istihbarat dairesinin 15 Temmuz sabah tebliği:

14 - 15 Temmuz gecesi cephenin batı şimal ve batı istikametlerinde askeri hareket devam etmiştir. Diğer istikamet ve bölgelerde kayda değer bir hadise ve mühim değişiklik olmamıştır. Tayyarelerimiz 14 - 15 Temmuz gecesi düşman makinelili kitalarını ve Romanyada Ploesti petrol kapularını tekrar bombardıman etmişlerdir.

GL. Veygand Afrikaya döndü

Vişi, 16 (a.a.) —
General Veygand bir kaç gün Vichy de kaldıktan sonra Afrikaya dönmüştür. Veygand bir çok kabine toplantılarına iştirak etmiştir. Suriye meselesiyle beraber diğer meseleler hakkında da görüşülmüştür. General Veygandın şahsiyeti Afrikada tazvih edilmiştir. General Veygand Vişide daha geniş selâhiyet almıştır. Ve bu selâhiyetlerin bazıları tazvih edilmiştir.

Leningrad düşerse

Baltık Rus filosu için felaket olacaktır.

Londra, 16 (a.a.) —
Taymis gazetesi bir yazısında şunları yazmaktadır:

Leningrad henüz kaybedilmiş değildir. Leningradın ziyayı kara harbi bakımından büyük bir felaket ifade etmez. Fakat bu hal bahri bakımdan bir felaket doğuracaktır.

Rusların baltık filosu faaliyetini isbat etmiştir. İşte bu donanma Leningradın düşmesiyle harp harici edilirse Almanlar baltıkta tehlikeye kurtulacaklar ve Leningrad ile daha iyi bir muvazana temin edeceklerdir.

Emir Abdullah

Arap gençlerine birleşme tavsiye etti.

Bagdad, 16 (a.a.) —
Ürdün Emiri Abdullah radyo ile bir hitabede bulunarak Irak ve bütün Arap dünyası gençliğini birleşme davet etmiş ve Irakın istiklâlinin korunması hakkında uyanık bulunacağını bildirmiştir.

Bay Çörçil

Ruslarla yapılan anlaşmanın ittifak olduğunu söyledi.

Londra, 16 (A.A.) —
Başvekil Çörçilin avam kamerasında Sovyetlerle İngiltere arasında yapılan anlaşmanın bir ittifak mahiyetinde olduğuna dair beyanını İngiliz matbuatında umumiyetle memnuniyetle karşılanarak tasvibedilmektedir.

Gazeteler, müşterek düşmana karşı bizim yanımızda harbeden herkes bizim tabii müttefikimizdir. Bu ittifak kurtuluş harbinde Ruslarla yapılan birinci ittifak değildir Hitler mutlak kurnazlığını yapmış isede en ziyade korktuğu iki düşmanını birleştirmiştir.

Rabatta

Bir Hür Fransız faaliyeti keşfedildi.

Berlin, 16 (a.a.) —
Alman radyosu Rabatta Hür Fransızlar tarafından bir sui kast hareketinin keşfedildiğini ve 20 kişinin tevkiif olduğunu bildirmektedir.

İngiliz-Rus Anlaşması

Bir ittifak olmamasına rağmen

Her iki tarafca memnuniyetle karşılanmıştır.

Londra, 16 (a.a.) —
İngiliz-Rus anlaşmasının burada büyük bir memnuniyet doğurduğu muhakkaktır. Fakat bu nokta hafif bir tarzda tebarüz ettirmektedir. Bu sırada realite ile işigalin daha doğru olacağı izah edilmektedir. Anlaşmanın temin ettiği menfaatlere ehemmiyet verilmektedir. Selâhiyetli mahfiller hadiselerin bizzat konuşacağını söylemektedirler.

Devam eden konuşmaların neticesinden her iki taraf memnundurlar. Tavzihi zaruri olan nokta Hitler karşı her iki tarafın kendi şahsi mahfillerini düşünerek ayrı ayrı yoksa müştereken mi hareket edileceğidir. Yapılan beyanat ikinci şakkın tatbik edileceğini göstermektedir.

Vakıa bazı kimseler resmen bir ittifak yapılmamış olmasına hayret etmektedirler. Fakat şimdi asıl mesele insan ve sair kaynaklara malik olan ve İngiltere Imparatorlugundan ve iktisadi cihetten Amerikan yardımı görecek olan Rusyaya Hitlerin ne yapacağıdır. Almanlar buna zafer ile cevap vermişlerdir. Fakat bu iddia çok mübalâğalı görülmektedir.

Almanlar süratle zaferi elde edeceklerine güvendikleri için bu zaferi ilanda mahzur görmemişlerdir. Vakıa Almanlar Rusyada ilerlemişlerdir. Fakat bu ilerleyiş haber verdikleri kadar mühim değildir.

Almanlar henüz sınırlı görünmektedirler. Suriyenin İngilizler tarafından işgali Giridin ziyasını his edilir derecede ıslah etmiştir. Bundan başka İngilizler, Fransızların gölünü kazanmak için gayret sarfetmektedirler. Vişi ile Londra arasında esaslı hiç bir değişiklik olmamıştır. Vişi kabahati general Dö Gole yükletmeği tercih etmiştir.

Dün İngiltere Üzerinde

Ancak bir Alman tayyaresi uçtu.

Londra, 16 (a.a.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:
Münferit bir Alman tayyaresi dün gündüz cennubi Gal ve garbi İngilterede uçmuştur. Bundan başka hiç bir hadise olmamıştır.

Rus Orduları

Mühim bir imtihan geçiriyorlar.

Londra, 16 (a.a.) —
Gazetelerin askeri mütehassısları Rus-Alman askeri hareketini muhtasaran kaydetmektedirler. Bu mütehassısların kanaatine göre yapılan harp Rus orduları için mühim bir imtihandır.

Almanlar taarruzlarının en tehlikelisini Leningrada doğru yaptıkları hücumdur. Almanlar Stalin hattını yararak nüfuz etmişlerse esas Alman ordusu bunların arkasından gidememiştir. Harekatin inkişafı münakalâtın teminine bağlı bulunmaktadır.

Şimdi Almanlar ilerleyen kitalarına malzeme ve ihtiyat kuvvetleri yetiştirmeye mecburdurlar. Rusların mukadele azmine ve mukavemetlerine münakalât zorlukları bir tehdit teşkil etmemektedir. Rus ordularının arasında bir ahenk olmasa bile Ruslar münakaleyi temin edebilirlerse hareket Almanların aleyhine dönecektir.

İngiliz Tayyareleri

Garbi Almanyada mühim hedeflere tekrar akınlar yaptılar.

Londra, 16 (A.A.) —
İngiliz bombardıman tayyareleri avırlar refakatinde garbi Almanyada bazı mühim sınıf hedefleri bombardıman etmişlerdir. Bremen, Hanover bu hedefler arasında olup baralara tonlarca infilak ve yangın bombaları atılmış ve büyük yangınlar çıkarılmıştır. Keza batı şimalde müteaddit diğer hedeflerde bombardıman edilmiştir.

Berlin, 16 (A.A.) —
Bu gece İngiliz tayyareleri Ren ve Vestfalya havzası üzerinde endüstri merkezlerine kısa fasılalarla akınlar yapmışlardır. Çok şiddetli dafi ateşiyle karşılaşan İngiliz tayyareleri daha hedeflerine yaklaşmadan dağıtılmıştır. Atılan infilak ve yangın bombaları az hasar yapmıştır.

835 şişe gazoz imha edildi

Belediye encümeni gazoz imal eden yerlerde gazoz şişelerine kullanılmış tıpa kullanılmamasının sıhhi mahzurlarını nazarı dikkate alarak bunların istimalini men etmiştir. Belediye zabıta memurları tarafından yapılan araştırmalarda 835 şişenin kullanılmış tıpalarla kapatıldığı görülmüş ve gazozlar müsaderede edilerek imha edilmiştir.

Atletlerimizden

24 kişilik bir grup dün Ankara'ya gitti.

9 kişilik Deniz ekibi de Hataya gidecek

Vilayetimiz beden terbiyesi teşkilatının atletleri dün saat 15 30 treniyle Ankara'ya hareket etmişlerdir.

24 Sporçudan müteşekkil bu alet kafilesine as başkan B. Muharrem Yeğin riyaset etmektedir.

Verimli çalışmalarıyla şimdiki kadar hazırlanan atletlerimiz Ankara'da, İstanbul, İzmir, Trabzon Ankara gruplarıyla 25 Temmuzda yapılacak Türkiye bölgeler arası atletizm birincilik müsabakalarına iştirak edeceklerdir.

Atletlerimize bu müsabakalarda iyi bir derece alacaklarını kuvvetle ümit ediyoruz. Kendilerine iyi yolculuklar dileriz.

Öğrendiğimize göre Hatay da yapılacak olan yüzme teşvik müsabakalarına da bölmizden 9 kişilik yüzme ekibi, su sporları ajanı Edip Buranın riyaretinde iştirak edeceklerdir.

Asor Adası takviye ediliyor.

Lizbon, 16 (a.a.) —
Asor adalarındaki garnizonları takviye için yeniden kuvvetler gönderilmiştir.

Bir Amerikan Hayeti Cebelüttahtıkta

Cebelüttahtık, 16 (a.a.) —
Batı Akdeniz vaziyeti hakkında Cebelüttahtık valisi general Gord ile Amerikan heyeti arasında müzakereler yapılmaktadır. Bu Amerikan heyeti bir kaç gün kaldıktan sonra Londra'ya hareket edecektir. Malum olduğu üzere Amerikan heyeti orta şarkta tetkiklerde bulunmakta idi. Amerikan heyetine bay Harriman riyaset etmektedir.

Bir Ayan Azası

İzlandanın işgalini doğru bulmuyor.

Vaşington, 16 [A.A.] —
Ayan azasından Saf İzlandanın Amerika tarafından işgalinin parlamentonun rey olmaksızın Amerikanın harbe girmesi için en iyi bir vesiy olduğunu söylemiş ve bu hal Amerikanın Avrupa işlerine bir müdahalesidir. İzlandanın işgalinin Amerika için zaruri olduğu söylenemez. Almanya Amerikaya tecavüz etmemiştir. Aynı zamanda Almanya şimdiye kadar Amerikaya düşmanca bir harekette bulunmamıştır. Bununla beraber Amerikalıların büyük bir ekseriyeti harbe girmeye taraftar değildiler demişlerdir.

Tarsusta

Türk Hava kurumu na yardımlar devam ediyor.

Tarsus [Hususî] —
Türk Hava Kurumuna Hamiyetli yurddaşlarımızın kıymetli ve candan yardımları devam etmektedir.

Bu defada şehrimiz fabrikatörlerinden Bay Hakki Dörtlemiz 200 Çiftçilerimizden bay Mustafa Karacaslan ve Potras köyünden Kemal Pehlivan Yetmiş beşer, Hasan Kuradacı elli, Bağlar başı köyünden Tevfik Tolay, Kargılı köyünden Lutfi Boro, Heleke köyünden M. Ertonka, Tüccarlarımızdan Mahmut Talay ve Mahmut Karakaya Otuzar lira teberru etmişlerdir.

Bu muhterem şahısların kuruma karşı gösterdikleri yüksek alâka taktire şayan- dır.

Bay Cevat Açıklıkın Berlinden ayrıldı

Berlin, 16 (a.a.) —
Cevat Açıklıkın dün Viyanaya Berlinden hareket etmiştir. Hareketinde garda Türkiye büyük elçisi ile Alman hariciye nezareti memurları tarafından selamlanmıştır.

Sokaklar Bozuluyor

Belediye Fen Müdürlüğünün nazarı dikkatine

Bazı caddelerdeki mühim sokaklarda geliş güzel çukurlar açıldığı ve bu suretle yolların tahrib edildiği görülmektedir. Nazarı dikkati celb ederiz.

Taymis Gazetesi

Suriye işgal edilmiş olmakla

Fransanın menfaatlerine dokunulmadığını iddia ediyor

Londra, 16 (A.A.) — Suriyedeki mütareke şartlarını bahis mevzuu eden taymis gazetesi diyor ki:

Vichy hükümetinin boyun eğmesi yüzünden Mihverin Suriyedeki hululu durmuştur. Suriye ve Lübnan halkı tam bir istiklal ve hakimiyet vadi ni almıştır. Bunda Fransanın menfaatlerine dokunan mühim bir şey yoktur. Ve Fransanın bu menfaatleri İngiliz menfaatlerine muhalif de değildir. Qörgilin kaydettiği gibi son iki ay içinde orta şarktaki askeri vaziyette hasıl olan iyilikten dolayı memnun olmakta haklıyız. İngiliz kuvvetleri şimdi şarki Akdenizi Türk hudutlarına kadar kontrolleri altında bulunduruyor. Ortaşark şimdiye kadar birinci derecede mühim harp sahnesi olmuştu. Şimdi Suriyeyi ele geçirmekle bu vaziyetimiz daha ziyade kuvvetlenmiştir. Ve orta şarkın ehemmiyeti bu nisbette artmıştır.

Beyruta

Müttefik kıtaları girdiler

Beyrut, 16 (a.a.) — Müttefik kuvvetlerin şehre girişini halk hararetle alkışlamıştır. Avustralyalı askerler bu gün şehir sokaklarında bir geçit resmi yapacaklardır.

Tarsus Halkevi Sporcuları

Barajda yüzme sporlarına devam ediyorlar.

Tarsus [Hususi] — Şehrimiz Halkevi Spor ve Köyçülük komiteleri pazar günü başlarında halkevi reisi Bay Fikri Ünlü olduğu halde baraja kadar bir gezinti tertibetmişler akşama kadar muhtelif kır sporları ve oyunları ve yüzme sporları yapılmıştır.

Limanlarda yeni tesisat

Bu hususa ait yeni bir program hazırlandı.

Devlet Limanları İşletmesi Umum Müdürlüğü bazı limanlara ilaveten yeniden bazı tesisat yapmak kararını vermiştir.

Bu hususa ait program hazırlanmıştır. Sis düdüklüleri, fenerler ve diğer mihaniki teçhizat temin olunur olunmaz hemen faaliyete geçilecektir.

Trablusgarp

İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı

Kahire, 16 (a.a.) — Libyada İngiliz bombardıman tayyareleri dün Trablusgarpdaki hava meydanlarını bombardıman etmişler meydana binalar bir miktar nakliye vasıtalarını tahribetmişlerdir. Yerde bulunan düşman tayyareleri mitralyöz ateşine tutulmuş ve bir tayyareye ateş verilmiştir.

13 - 14 gecesi Bradiya, Bin gaziye akınlar yapılmış ve buralarda infilak ile yangınlar çıkarılmıştır. Son harekât esnasında iki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Suriyede avcılarımız sahile yaklaşmağa uğraşan bir İtalyan tayyaresini hüsume dönmiyecek derecede hasare uğratmıştır.

Tarsus Mezarlığından kefen çaldılar

Tarsus [Hususi] — 13 - 14 Temmuz gecesi Tarsus mezarlığının bekçi dairelerinden üç kefen ile iki ölü yıkayıcı gömleği ve bir kaç adet kullanılmış peştemal çalınmıştır.

Vak'a emniyet dairesine haber verilmiş ve polis meseleye el koyarak takibat ve tahkikata başlanmıştır.

Hırsızların yakalanması için icap eden tedbirler alınmıştır.

Basın Birliği umumi kongresi

Cumhuriyet bayramına bırakılması düşünülmüyor.

Ankara [Hususi] — Basın Birliği umumi kongresi 18 temmuzda toplantıya çağırılmış olmakla beraber, kongrede bulunacak bazı muhahhasların ifadelerine göre o gün 140 azanın yarısından bir fazlasını hazır bulup kongreyi açmak mümkün olmayacaktır. Bu zatlar devlet şurasına sevkedilmek üzere bulunan Basın kartı nizamnamesi meriyete girmesi için çok vakit kalmadığına göre, kongrenin onun meriyetinden sonraya bırakılmasını istemektedirler. Kongrenin Cumhuriyet bayramına bırakılması hem kongreye bütün azanın iştirakini kolaylıkla temin edebilecek, hem bu fırsatla gazeteciler cumhuriyet bayramı ve meclis açılması günlerini merkezde yaşayacaktır.

Yerli Nişacı çıktı

İstanbul: Hususi Piyasaya yerli nişacı çıkarılmaya başlanmıştır. Bu Nişacılar ecnebi mallarından deha ucuz bulunmaktadır. Bu nişacıları imal eden müteşebbis imalatat miktarını her ay başında İstanbul Fiyat mürakabe Komisyonuna bildirmek ve ihtiyaç vukuunda daha fazla imal edebileceğini ilave etmektedir.

Çiftçi Mallarının Korunması hakkında kanun

Kanun No: 4081

Kabul tarihi: 2 - 7 - 1941

Madde 1 - Bu kanuna göre korunacak çiftçi malları aşağıda yazılıdır:

I - Ekili, dikili veya kendiliğinden yetişen bütün nebatlarla Orman Kanununun şumulüne girmeyen ağaçlar ve ağaçlıklar.

II - Ziraatte kullanılan veya ziraatle alakalı olan her nevi menkul ve gayrimenkul malları.

III - Su arkları, set ve bentlerle hendek, çit, duvar ve emsali manialar, tarla ve bahçe yolları.

Madde 2 - Bu kanunun hükümleri:

I - Köy sınırları içinde,

II | Şehir ve kasaba haricinde olup, belediye hududu içinde veya dışında bulunsun, ziraat mahsulât istihsal edilmekte olan sahalarda tatbik olunur.

Madde 3 - Bu kanunda yazılı işlerden köylere taallük edenleri ihtiyar meclisi, ikinci maddenin ikinci fıkrasında yazılı sahalara ait olanları koruma meclisi tarafında ifa olunur. Her kaza ve Vilâyet merkezinde ayrıca bir murakabe heyetinde bulunur.

Madde 4 - Murakabe heyetile koruma meclisine aza seçilebilmek için belediye meclisince aza intihap edilebilmek hakkına malik olmak ve aynı ziraat sahada ziraatle meşgul bulunmak şarttır. Şu kadar ki, bunların belde sakini olup olmadıklarına bakılmaz. Köy Kanununun 30 uncu maddesi bu seçimlerde de caridir.

Koruma meclisi azaları Ticaret ve Sanayi ve Ziraat odaları bulunan yerlerde bunların da iştirakiyle toplanan belediye meclisi tarafından gizli rey ve dört sene müddetle intihap olunurlar. Her intihapta beşi aslı, beşi yedek aza olmak üzere on kişi seçilir. Aslı azalar arasında lühâl vukuunda yedek azadan en fazla rey alan boşalan yere geçer. Müsavî rey almış olanlar arasında kur'a çekilir.

Koruma meclisi azaları aralarında gizli rey ve bir reis ve iki seçerler.

Madde 5 - Murakabe heyeti, vilâyet merkezinde valinin idare mensupları arasından seçeceği bir zatın, kazalarda kaymakamın reisliği altında, ziraat ve veteriner müdür veya memurları ile dördüncü madde hükümleri dairesinde intihap olunan beş azadan teşekkül eder. Kaymakamın bulunmadığı halde heyet veya veteriner müdür veya memuru, bunların da bulunmaması halinde kaymakamın tensib edeceği aza reislik eder.

Madde 6 - Murakabe heyeti, koruma ve ihtiyar meclisleri mürettep aza adedinin ekseriyetle içtima ederler.

Kararlar, mevcudun ekseriyetle verilir. Reylerde müsavat halinde reisin bulunduğu taraf tercih olunur. Reis ve azalar kendilerinin veya Köy kanununun 30 uncu maddesinde yazılı hımsımlarının alakalı oldukları işlerin müzakeresine iştirak edemezler. Bu gibi hallerde veya hastalık yahut diğer meşru mazeretler dolayısıyla aza noksanı yüzünden içtima edemeyen heyet veya meclis yedek azalarla tamamlanır.

— Sonu Var —

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 17 - 7 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik: hafif programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik: saz eserleri

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; muhtelif türküler.

13.15 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mezalet saat ayarı

18.03 Müzik; Radyo caz ve tango orkesrası (İ. Özgür Ateş böcekleri)

18.15 Konuşma Memleket postası

18.40 Müzik: piyasa şarkıları

19.00 Konuşma: dertleşme saati

19.15 Müzik Radyo caz ve tango orkesrası programını

n devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; yurddan sesler

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik fasıl heyeti

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik: Fasil heyeti programının devamı

21.25 Konuşma: Sanatkarlarımız konuşuyor

21.40 Müzik: senfoni müzik

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham Tahvilât, Kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik: dans müziği (Pl.)

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı görecek ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941

(125)

T.İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyelâni

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira	2000 lira	2000 lira
3	1.000	=	3.000
2	750	=	1.500
4	500	=	2.000
8	250	=	2.000
35	100	=	3.500
80	50	=	4.000
300	20	=	6000

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

NİSAİYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Türkiye Cümhuriyeti

Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 Sermayesi: 100.000.000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiyeye veriyor. Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbaratsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiyeye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4	500	120	40
4	250	160	20
4	100	4.000	3.200

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşenlere ikramiyeye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin M. Hava Kurumunda